

Kt. "Maja Lyng" L. 248 ApS

Drejøvej 3A, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 26 66 46 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Bo S. Kristensen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kt. "Maja Lyng" L. 248 ApS
 Drejøvej 3A
 7680 Thyborøn

CVR-nr.: 26 66 46 75
 Hjemsted: Lemvig Kommune
 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
 15. regnskabsår

Direktion

Bo S. Kristensen, Direktør

Revision

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Havnegade 62
 7680 Thyborøn

Modervirksomhed

B.S.K. Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i fiskeri efter rejer og konsumfisk med kt. "Maja Lyng" L. 248.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 373.758 kr. mod -142.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Selskabets ledelse har på tidligere generalforsamling besluttet, at retablering af selskabets kapital skal finde sted via selskabets drift i de kommende år.

For at kunne fortsætte sin drift er selskabet afhængig af, at anpartshaveren og bankforbindelsen fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed.

Selskabet har opnået tilsagn fra pengeinstitut om finansiering af driften for 2017, herunder at der opstartes eventuel afvikling af aktiviteten.

Der er usikkerhed om i hvilken grad driften og en eventuel afvikling vil kunne dække selskabets forpligtelser, men det er ledelsens overbevisning, at den planlagte strategi for driften vil give et positivt afkast og at selskabet såfremt afvikling ikke realiseres har den nødvendige likviditet til de løbende forpligtelser og afdrag på selskabets gæld. Selskabets regnskab aflægges med baggrund heri under forudsætning af forsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.508.060	1.397.611
3 Personaleomkostninger	-1.488.735	-1.040.275
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-231.358	-230.733
Resultat før finansielle poster	787.967	126.603
Andre finansielle indtægter	0	1.596
Andre finansielle omkostninger	-270.906	-295.382
Resultat før skat	517.061	-167.183
Skat af årets resultat	-143.303	24.315
Årets resultat	373.758	-142.868
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	373.758	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142.868
Disponeret i alt	373.758	-142.868

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	90.261	105.588
Skib	4.974.530	5.190.561
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.064.791</u>	<u>5.296.149</u>
Kapitalandele	9.190	9.191
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.190</u>	<u>9.191</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.073.981</u>	<u>5.305.340</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	7.446	33.657
Periodeafgrænsningsposter	2.270	2.247
Tilgodehavender i alt	<u>9.716</u>	<u>35.904</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.716</u>	<u>35.904</u>
Aktiver i alt	<u>5.083.697</u>	<u>5.341.244</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-1.537.623</u>	<u>-1.911.381</u>
Egenkapital i alt		<u>-1.412.623</u>	<u>-1.786.381</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>843.528</u>	<u>700.225</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>843.528</u>	<u>700.225</u>
Gældsforpligtelser			
4 Gæld til pengeinstitutter		<u>3.548.000</u>	<u>4.698.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>3.548.000</u>	<u>4.698.000</u>
Gæld til pengeinstitutter		1.261.827	990.579
Anden gæld		<u>842.965</u>	<u>738.821</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.104.792</u>	<u>1.729.400</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.652.792</u>	<u>6.427.400</u>
Passiver i alt		<u>5.083.697</u>	<u>5.341.244</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Selskabets ledelse har på tidligere generalforsamling besluttet, at retablering af selskabets kapital skal finde sted via selskabets drift i de kommende år.

2. Usikkerhed om fortsat drift

For at kunne fortsætte sin drift er selskabet afhængig af, at anpartshaveren og bankforbindelsen fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed.

Selskabet har opnået tilsagn fra pengeinstitut om finansiering af driften for 2017, herunder at der opstartes eventuel afvikling af aktiviteten.

Der er usikkerhed om i hvilken grad driften og en eventuel afvikling vil kunne dække selskabets forpligtelser, men det er ledelsens overbevisning, at den planlagte strategi for driften vil give et positivt afkast og at selskabet såfremt afvikling ikke realiseres har den nødvendige likviditet til de løbende forpligtelser og afdrag på selskabets gæld. Selskabets regnskab aflægges med baggrund heri under forudsætning af fortsat drift.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	967.639	685.883
Pensioner	155.748	89.837
Andre omkostninger til social sikring	20.393	14.780
Personaleomkostninger i øvrigt	344.955	249.775
	1.488.735	1.040.275
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

4. Gæld til pengeinstitutter

Ringkjøbing Landbobank	0	1.150.000
Ringkjøbing Landbobank	3.548.000	3.548.000
	3.548.000	4.698.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	3.548.000	4.698.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der givet pant i skibet, nominel kr. 11.000.000, hvis regnskabsmæssige værdi værdi pr. 31. december 2016 udgør kr. 4.974.530.

Der er stillet garanti på kr. 50.000 for brændstof leverance fra Esbjerg Fiskernes Indkøbsforening.
Der er stillet garanti på kr. 50.000 for brændstof leverance fra Thyborøn Indkøbsforening.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for modervirksomhedens banklån. Modervirksomhedens bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 3.023 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.S.K. Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
